
INFORMASJON OM KARMØYHALLEN INNEBANDYBANE (UTE) – KARMØYHALLEN IDRETTSANLEGG 

 

Plassering: 

Banen er plassert ved Karmøyhallen idrettsanlegg som blant annet inneholder idrettshall med flerbrukshall, 

svømmebaseng og flerbrukshall. Innebandybanen er markert med blått på kartet og ligger ved siden av 

kunstgressbane, sandvolleyballbane, to tennisbaner og utendørs basketballbane. 

Dette oversiktsbildet er tatt i juni 2023 rett etter at banen ble montert: 

 

Mål på banen og området rundt: 

Yttermålene på banen er ca. 15 x 30 m. Banen er montert med 3 solide «splitebarder» som deler banen i 3 mindre      

10 x 15 m baner (se tegning nedenfor). Dette er gjort for at det oftest er minder gjenger som kommer til banen og det 

er da mulighet for flere å spille samtidig. Splitt boardene kan monteres av slik at banen kan brukes i sin fulle størrelse. 

Banen er plassert i et inngjerdet område som tidligere var beregnet på tennis. På langsiden i sør er det inngang som er 

tilpasset rullestol/el innebandykjelker og det er ca. 1,4 m avstand mellom banen og inngjerdingen. På kortsiden i vest er 

det også ca. 1,4 m fra banen til inngjerdingen. I Nord er det ca. 2,2 m fra banen til inngjerdingen. I øst er det 6 meter fra 

banen til inngjerdingen. Her har vi i etterkant lagt multsportgulv og liten bane bane ved siden av med mulighet for 

skuddtrening (se nedenfor).  

For at underlaget skal være mest mulig jevnt og holdbart er banen montert på en betongsåle som ble lagt i januar 

2023. Banen brukes også til el- innebandy med elektriske kjelker som er avhegig av et flatt og jevnt underlag. 

 

 



 

Leverandørens målsatte tegninger av banen: 

 

Liten bane med muligheten for skuddtrening/teknikktrening ved siden av: 

 

 



 

Banen skal være et nærmiljøanlegg som er åpent for alle. Vi har siden i juli hatt tilgjenglige køller og baller. Så lenge 

denne ordningen fungerer greit ønsker vi å fortsette med dette. 

 

Banen er driftet av klubbens paraidrettsavdeling. I nordsiden er banen omranset av løvtrær, så var nyanskaffede 

kostemaskin er mye brukt. 

 

 

Spill på alle banene samtidig. 


